

FAU-møte 29. mars 2023

Møtereftrat

Til stede:	Christine Bukkøy Rødbotten - 1. trinn (leder)
	Ole Østerhus - 2. trinn
	Marte Jacobsen - 3. trinn
	Birthe Hodnekvam - 4. trinn
	Ida Wangen Garli - 5. trinn (referent)
	Ida Bergstrøm - 6. trinn
	Truls Larsen - rektor
Fraværende:	Tom Hellebø - 7. trinn (kasserer)

Neste møte: 3. mai 2023 kl 19.30 på skolen

INFORMASJON FRA REKTOR

Anne Karen er setterektor/vikar i rektors sykefravær.

Det er fremdeles en god del fravær på skolen, både blant lærere og i administrasjonen.

Det vil bli gjennomført Olweus-undersøkelse i mai, om bl.a skolemiljø og mobbing

SFO: Det skal være mulig å ha et slags lekserom på SFO, et rom der elevene kan sitte og gjøre lekser på egen hånd en dag i uken. SFO ønsker litt tilbakemelding om ønske om omfang (for å kunne tilpasse bemanningen). **Christine** holder kontakten med Nina Beate.

Trivselsleder og kulturkortet: Rektor har tatt opp spørsmålet om Kulturkortet med sin områdeleder, har man vurdert lovlighet rundt markedsføring mot barn? Spørsmålet er også sendt til Trivselslederne. Ingen tilbakemelding så langt, **rektor** følger opp videre.

SAKER FRA TRINNENE

Lærersituasjonen på 1. og 2. trinn: Det er mye fravær blant lærerne på enkelte trinn. Dette fører til en ustabil bemanningssituasjon og mye bruk av vikarer. Dette kan fort gi usikkerhet blant elevene. Foresatte, spesielt på 1. trinn, ser med økende bekymring på dette og ønsker at skolen tar grep for å forsøke å unngå at dette fortsetter. Foresatte ønsker også mer informasjon og kommunikasjon fra skolens ledelse angående situasjonen på trinnene.

Ressurser for å hjelpe trinn der det er barn med ekstra utfordringer: Mange elever synes skoledagen er utfordrende og slitsom pga mye støy og utagerende barn. Skolen har lite ekstra ressurser for å kunne sette inn ekstra bemanning med mindre det er vedtak om behov.

Christine tar kontakt med avdelingsleder om de ovenstående sakene.

Fysisk aktivitet: Flere trinn opplever at gym eller turdag avlyses ofte pga fravær blant lærerne. Rektor forteller at det ofte brukes alternative opplegg for å dekke opp krav i læreplan etc. Det etterlyses mer fokus på fysisk aktivitet, ikke bare uteskole i friluft.

Informasjon fra skolen ved uforutsette hendelser: Det skal ha vært en episode med en klasse på tur til sentrum der en elev ble «glemt», noe som ikke ble oppdaget før klassen var på vei tilbake til skolen. Dette burde de foresatte blitt informert om direkte og umiddelbart fra skolen, ikke via ungene.

OPPFØLGINGSSAKER:

17. mai:

- Barnehagen har meldt seg av kafeen, dette må derfor organiseres av foreldrene i år.
- Tidligere år har det vært noen utfordringer med engasjement blant foreldre, oppfordring må gis til alle trinn og alle foreldre om å delta på denne dugnaden for ungene og for lokalsamfunnet vårt.
- Premier til loddsalg: Spørre foreldregruppene om noen har premier å bidra med?
- 17. maikomiteen ønsker å prøve noe nytt som alternativ til store mengder billige plastleker som premier. Hva med å oppfordre skolens elever og familier til å «donere» leker man ikke lenger bruker? Dette vil bli samlet inn i løpet av en skoledag, **Christine** kan være til stede og samle inn i alle klassene. Dato foreslås til 24. april, hvis det er i tide for bestilling av andre premier. **Birthe** avklarer dette med komiteen. Lekene vil bli gjennomgått for å sikre at de kan benyttes som premier. **Birthe** lager et forslag til infotekst som kan legges ut på alle trinnenenes facebook-sider om både premier fra foreldre og leker fra hjemmene.
- Dersom det blir salg av «aktivitetskort»/«klippe kort for alle aktiviteter»: Kan elevene på 7. trinn være med og for eksempel selge kortene? Det vil kunne hjelpe på bemanning av alle poster.
- Kan det være en idé å kjøpe en Zettle-terminal eller to, som alternativ til betaling via vipps? **Christine** sjekker priser etc.

Uteområdet rundt skolen: Christine sender ny melding til Rolland og får en oppdatering fra dem om videre samarbeid. Oversendelsesbrevet til kommunen er klart for oversending.

Refleksaksjonen: **Christine og rektor** får resultatene fra alle trinn slik at vi kan kåre en vinner og premiere vinnertrinnet.

Skidag: Trekkavgift for dagskort er ganske kostbart. Skolen ønsker å prioritere skolebøker og annet materiell for skolen.

Barnevakten: 20. april er bekreftet for 5. trinn, én foredragsholder. Det skal også være bestilt for 4. trinn 9. mai. Informasjon kommer.

Språkbruk og oppførsel: Det er fremdeles mye stygg språkbruk blant elevene, både mot hverandre og mot voksne. Skolen ser behovet for fokus, og vurderer å gjennomføre kampanje.